2

	UBND TỈNH BẮC NINH
SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-VP
V/v tuyên truyền triển khai Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày       tháng     năm 2024

	Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 06/9/2024 của Ban Chỉ đạo tỉnh Bắc Ninh về việc triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2024-2025,
Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động các văn bản của Trung ương, của tỉnh về nâng cao tinh thần sử dụng hàng Việt Nam như Kế hoạch số 885/KH-MTTW-BCĐTWCVĐ ngày 07/5/2024 của Ban Chỉ đạo Trung ương Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”; Công văn số 681-CV/TU ngày 29/7/2022 của Tỉnh ủy Bắc Ninh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 19/5/2021 của Ban Bí thư về việc tăng  sự lãnh đạo của Đảng đối với Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trong tình hình mới và Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 06/9/2024 của Ban Chỉ đạo tỉnh Bắc Ninh về việc triển khai thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” năm 2024-2025.

2. Trưởng các phòng, đơn vị chủ động thực hiện các nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch này và báo cáo theo quy định.

(Gửi kèm Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 06/9/2024)
Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban CĐ cuộc vận động tỉnh BN (b/c);

- Lưu: VT, VP.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Đình Huấn

Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396